
お客さま各位 

 

 

屋外看板の倒壊についてのお詫び 

 

 

2018 年 12 月 28 日午後 1 時 20 分頃、弊行木野支店の屋外に設置していたポール看板が、

十勝地方の暴風の影響により倒壊し、お客さまの車両 3台に被害が発生しました。 

 被害に遭われたお客さまおよび今般の事故でご迷惑・ご心配をおかけした皆さまに心より

お詫び申し上げます。 

 弊行は、今般の事故を受け、直ちに全店の緊急点検を実施して安全を確認しましたが、更

に万全を期すため、全店の屋外ポール看板を撤去することと致しました。 

 このような事故を二度と起こさないよう、今後も店舗施設の安全確保に全行を挙げて取り

組んでまいります。 

 

2018 年 12 月 28 日 

 

株式会社 北洋銀行 

取締役頭取 安田 光春 


